

平成 25 年 2 月 14 日公開の「城東区役所庁舎及び城東区保健福祉センター分館庁舎清掃業務委託 その 2」の仕様書等に対する質問への回答内容に誤りがありましたのでお知らせします。

これに伴い、回答掲載日の延期を行います。このため、入札日時等も変更となりますのでお知らせします。

#### 仕様書等に対する質問への回答の修正箇所（城東区役所ホームページ内一部抜粋）

	誤	正
問 3 作業日数を教えてください	日常清掃 244 日、定期清掃 6 日です。清掃を行う場所により、日数は変わりますので、詳しくは仕様書の「作業日誌」をご確認ください。	日常清掃 244 日、定期清掃 <b>12</b> 日です。清掃を行う場所により、日数は変わりますので、詳しくは仕様書の「作業日誌」をご確認ください。
問 4 前回(平成 24 年度契約分)と今回で仕様の変更はありますか、あるのであればその変更点を教えてください。	別館会議室と外周の日常清掃について、2日に1度の日常清掃と定期清掃から2日に1度の日常清掃へ変更しています。	別館会議室と外周の日常清掃について、2日に1度の日常清掃と定期清掃から <b>別館会議室は毎日の日常清掃、外周については2日に1度の日常清掃</b> へ変更しています。

#### 公告の変更箇所（回答日延期に伴う入札日等の変更）

	変更前	変更後
仕様書等に対する質問への回答日	平成 25 年 2 月 26 日午前 9 時 00 分～ 平成 25 年 3 月 7 日 午後 5 時 00 分	平成 25 年 2 月 26 日午前 9 時 00 分～ <b>平成 25 年 3 月 14 日</b> 午後 5 時 00 分
入札書提出期間	平成 25 年 3 月 6 日午前 9 時 00 分～ 平成 25 年 3 月 7 日午後 5 時 00 分	<b>平成 25 年 3 月 13 日</b> 午前 9 時 00 分～ <b>平成 25 年 3 月 14 日</b> 午後 5 時 00 分
開札予定日時	平成 25 年 3 月 8 日午前 10 時 30 分	<b>平成 25 年 3 月 15 日</b> 午前 10 時 30 分
落札決定（予定）日	平成 25 年 3 月 15 日を予定とするが、入札参加資格の審査状況等により延期する場合がある。	<b>平成 25 年 3 月 22 日</b> を予定とするが、入札参加資格の審査状況等により延期する場合がある。

入札説明書の変更箇所

	変更前	変更後
仕様書等に対する 質問への回答方法 (回答日)	平成 25 年 2 月 26 日 午前 9 時 00 分～ 平成 25 年 3 月 7 日 午後 5 時 00 分	平成 25 年 2 月 26 日 午前 9 時 00 分～ 平成 25 年 3 月 14 日 午後 5 時 00 分